ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	              Số:          /GDĐT-THCS

V/v tập huấn xây dựng kế hoạch dạy học các môn học Khoa học tự nhiên,
Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp,
Lịch sử và Địa lí

	    Quận 7, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi : Hiệu trưởng các trường  THCS công lập.

Căn cứ Văn bản số 6178/SGDĐT-GDTrH GDTrH ngày 26 tháng 10 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về xây dựng kế hoạch dạy học các môn học Khoa học tự nhiên, Lịch sử và Địa lí, Hoạt động trải nghiệm - Hướng nghiệp.
[bookmark: _GoBack]Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đúng thành phần tham dự theo lịch cụ thể như sau:

	TT
	Bộ môn
	Thời gian
	Thành phần
tham dự
	Địa điểm

	1
	Lịch sử và Địa lí
	8 giờ 00 ngày 07/11/2023
	Giáo viên mạng lưới Phòng Giáo dục và Đào tạo.
	Trường THPT Lê Quý Đôn - 110 Nguyễn Thị Minh Khai, phường Võ Thị Sáu, Quận 3.

	2
	Khoa học
tự nhiên
	8 giờ 00
ngày 08/11/2023
	 Giáo viên mạng lưới Phòng Giáo dục và Đào tạo môn KHTN
	THPT Nguyễn Thượng Hiền, 649 Hoàng Văn Thụ, Phường 4, quận Tân Bình.

	3
	Hoạt động trải nghiệm - Hướng nghiệp
	8 giờ 00
ngày 10/11/2023
	- Mỗi đơn vị cử 01 CBQL phụ trách
- Giáo viên mạng lưới Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Hội trường E, trường THPT chuyên Lê Hồng Phong, số 235 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5 (Gửi xe cổng D 235 Nguyễn Văn Cừ)

	Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đông đủ, đúng thành phần qui định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Tiểu Quỳnh